
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Hana	KAMARÁDOVÁ

Název	práce Příklady	dobré	praxe	při	vývoji	aplikací	na	platformě	.NET

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Radim	Remes

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	práce	popisuje	vhodné	zásady	a	postupy	při	programování	aplikací	založených	na
objektově	orientovaném	přístupu.	Jednotlivé	principy	demonstruje	na	vlastní	aplikaci.	V	textu
postrádám	detailnější	popis	původního	a	opraveného	řešení	příslušného	problému,	zejména
demonstrování	na	konkrétní	úkázce	ve	zdrojovém	kódu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uveďte	a	stručně	popište	nejdůležitější	principy	dobré	programátorské	praxe,	které	jste	využila	ve
své	ukázkové	aplikaci.

Vyjmenujte	a	stručně	vysvětlete	další	softwarové	architektonické	vzory	kromě	MVC.

Datum:	11.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


